

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Verkkosivustojen tietoturvatarkastuksen hankinta Kuntien Tiera Oy:ltä**  
**TRE:7348/02.07.01/2021**

**Lisätietoja päätöksestä**

Tietohallintojohtaja Jarkko Oksala, puh. 050 5588958, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Tekninen projektipäällikkö Päivi Hodgson, puh. 040 806 2248 ja projektipäällikkö Satu Aalto, puh: 050 5712 874, sähköpostin muoto: etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Tampere.fi -verkkopalvelun uudistaminen -projektiin liittyvä verkkosivustojen tietoturvatarkastus hankitaan Kuntien Tiera Oy:ltä (y-tunnus 2362180-3).

Hankinnasta aiheutuva arvonlisäveroton kustannus 24 150 euroa kohdennetaan tietohallinnon kustannuspaikan 113251 (ICT-projektit), projektirakennelosalle K1130 ICT\_19\_33.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään projektipäällikkö Päivi Hodgson.

Hankintapäätös on kaupunkia sitova vasta, kun hankintasopimus on allekirjoitettu.

**Perustelut**

Tampere.fi -verkkopalvelun uudistamisprojektissa toteutetaan Tampere.fi-pääsivuston ja sovittujen erillissivustojen toteutukset kahdella eri julkaisujärjestelmällä. Näistä Wordpress-multisite julkaisualustalla on jo julkaistu ensimmäiset sivustot, ja uusia sivustoja julkaistaan lähitulevaisuudessa vielä useita. Tampereen kaupungin pääsivusto (tampere.fi) toteutetaan Drupal-julkaisujärjestelmällä. Sivusto on beta-vaiheessa arviolta marras-joulukuussa 2021 ja tuotantokäyttöön siirrytään keväällä 2022.

Projektissa halutaan varmistaa teknisellä tietoturvatarkastuksella, että julkaisualustat ja sivustoilla käytettävät perusratkaisut (mm. sivupohjat) ovat toteutettu julkaisujärjestelmistä solmittujen sopimusten tietoturva vaatimusten ja hyvien toteutusperiaatteiden mukaisesti.

Tietoturvatarkastuksen hankintaan liittyvä tarjouspyyntö esitettiin 17.6.2021 Kuntien Tiera Oy:lle.

Kuntien Tiera Oy on kuntien, kuntayhtymien ja kuntaomisteisten yhtiöiden omistama osakeyhtiö, joka tarjoaa omistajilleen tietohallinnon ja tietotekniikan asiantuntija-, sovellus- ja infrastruktuuripalveluja. Toimittaja toimii julkisista hankinnoista annetun lain (1397/2016) tarkoittamassa mielessä omistajiensa sidosyksikkönä ja yhteishankintayksikkönä. Tampereen kaupunki on Toimittajan osakkeenomistaja.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Kuntien Tiera Oy antoi 26.10.2021 tarjouksen tietoturvatarkastuksen tuottamisesta.

Kuntien Tiera Oy tuottaa Tampere.fi -verkkopalvelun uudistamisprojektille tietoturvatarkastukset asiantuntijapalveluna, jossa tietoturva-asiantuntija tarkastaa verkkosivustokokonaisuuksien hankinnan mukaisten tietoturva vaatimusten toteutumisen, arvioi verkkosivustojen, palvelun tuottajien ympäristöjen ja ylläpitokäytäntöjen turvallisuutta sekä toteuttaa verkkosivustojen murtotestaukset.

Palvelu käynnistyy joulukuussa 2021 WordPress-multisite -julkaisualustan tarkastuksella ja sitä jatketaan vuonna 2022 Drupal-julkaisualustan tarkastuksella. Verkkosivustokohtaisten tarkastusten tarkemmat ajankohdat ja tarkempi kohdemäärittely sovitaan tarkastuksen aloituspalaverissa.

Työmääräarvio on 20 htp sisältäen julkaisujärjestelmäkohtaiset aloituspalaverit, tarkastukset ja raportoinnin sekä loppupalaverit. Henkilötyöpäivän arvonlisäveroton hinta on 1207,50 euroa. Hankinnan arvo on 24 150 euroa.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä, että hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii projektipäällikkö Päivi Hodgson. Vastuuhenkilö huolehtii yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Tampereen kaupungin konsernihallinnon toimintasäännön liitteen 1 (delegointimatriisi) mukaan tietohallintojohtaja vastaa ja päättää Tampereen kaupungin ICT-hankinnoista, ICT-sopimusten ehdoista, hyväksymisestä ja allekirjoittamisesta. Lisäksi tietohallintojohtaja vastaa ja päättää Tampereen kaupunkiseudun tietohallintosopimuksessa määritellyistä asioista.

Päätösesitys perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksenteon jälkeen ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia hankintapäätöksen jälkeen (laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999). Asiakirjoja säilytetään Tampereen kaupungin sähköisessä arkistossa.

### **Tiedoksi**

Kuntien Tiera Oy, Katja Kannonlahti, Satu Aalto, Päivi Hodgson, Juha Koivisto, Maija Ranta, sitar

Liitteet:

1 Kuntien Tiera Oy:n tarjous 20211026

### **Allekirjoitus**

Tietohallintojohtaja Jarkko Oksala

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävänä 29.10.2021 Tampereen kaupungin verkkosivulla [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi).

Ote päätöksestä on lähetetty asianosaisille 27.10.2021 sähköpostilla.

### **Muutoksenhakuviranomainen**

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankinto-oikaisua haetaan Tampereen kaupungin tietohallintojohtajalta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere  
27.10.2021

Kirsi Koivisto  
Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 156

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C  
PL 487  
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi). Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.